2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 декабря 2020 года

	№ 291-п

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского поселения Междуреченский

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Междуреченский в соответствие с действующим законодательством администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Междуреченский:
от 26 ноября 2012 года № 254-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования городского поселения Междуреченский»;
[bookmark: _GoBack]от 07 августа 2015 года № 228-п «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 26.11.2012                  № 254-п».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

са/Банк документов/Постановления 2020